Vous êtes sur la page 1sur 27

DOSSIER TECHNIQUE

Lot N°01 : Pièces de Rechanges pour Turbines type Frame5 MS5002


Reference
Item Interne REB Désignation P/N: 1 QTE UNITE

REQUETE LIGNE
GARNITURE (GASKET RING) POUR JOINT
SR305 1 KFZ271800904 6 P
1 D'EXPANSION FABRICANT:NUOVO PIGNONE,
GARNITURE (GASKET) POUR JOINT
SR305 2 KFZ320720534 10 P
2 D'EXPANSION,FABRICANT:NUOVO PIGNONE,
GARNITURE (GASKET) POUR JOINT
SR305 4 KFZ321210534 2 P
3 D'EXPANSION,FABRICANT:NUOVO PIGNONE,
GARNITURE(GASKET)POUR JOINT
SR305 6 KFZ271800534 9 P
4 D'EXPANSION,FABRICANT:NUOVO PIGNONE,
GARNITURE (GASKET) POUR JOINT
SR305 9 KFZ271810534 12 P
5 D'EXPANSION,FABRICANT:NUOVO PIGNONE,
GARNITURE (GASKET) POUR JOINT
SR305 11 KFZ230710534 9 P
6 D'EXPANSION,FABRICANT:NUOVO PIGNONE,
7 SR422 1 O-RING, KHA126503501 4 P
8 SR422 2 BAGUE ETANCHEITE SWS1613712 1 P
9 SR422 3 ETANCHEITE HUILE SSR6276001 2 P
ORING P.COMP. ETANCHEITE GAZ COTE
SR422 4 KHA247203501 2 P
10 OPPOSE
11 SR422 5 BAGUE D'ETANCHEITE SWP97777 1 P
12 SR422 6 ORING KHA171003501 4 P
13 SR422 7 BAGUE D'ETANCHEITE SWS9689000 1 P
14 SR422 8 CIRCLIPS RMR19726 3 P
15 SR422 9 BOUCHON RTP21803 4 P
16 SR422 10 ORING KHA253503531 4 P
BAGUE CENTREIFUGE PALIER PORTEUR COTE
SR422 11 SSP64927 3 P
17 BUTEE
18 SR422 12 CIRCLIPS RMR19727 2 P
19 SR422 13 ORING KHA164603501 8 P
BAGUE DÉTANCHEITE EN CHICANES
SR422 14 SWS9777300 2 P
20 SEPARATION
21 SR422 15 BAGUE DÉTANCHEITE SWS9688900 1 P
22 SR422 16 BAGUE D'ÉTANCHEITE HUILE E GAZ SWS4096800 1 P
ORING P.COMPL. ETANCHEITE GAZ COTE
SR422 17 KHA247006901 2 P
23 OPPOSE
ORING P.COMPL. ETANCHEITE GAZ COTE
SR422 18 KHA266203501 2 P
24 BUTEE
25 SR422 19 ORING CHEMISE DU ROTOR KHA094803501 4 P
26 SR422 20 ORING FLASQUE DE TETE COTE BUTEE KFZ291720000 2 P
27 SR422 21 ORING POUR ACCESSOIRES PALIE DE BUTEE KHA113803501 4 P
28 SR422 22 ORIN KHA113803502 4 P
29 SR422 23 ORING PALIER PORTEUR COTE OPPOSE BUTEE KHA278706901 4 P
ORING ETANCHEITE GAZ COTE BUTEE &
SR422 24 KHA291603501 8 P
30 OPPOSE BUTEE
31 SR422 25 ORING KHA113803501 2 P
32 SR422 26 ORING KHA027905301 12 P
33 SR422 27 BAGUE SSP76390 6 P
34 SR422 28 BAGUE SSP76352 4 P
35 SR422 29 ORING 240.89 X 3.53 KHA240803501 2 P
36 SR422 30 BAGUE D'ÉTANCHEITE EN CHICANES SWS4048100 5 P
BAGUE DÉTANCHEITE EN CHICANES
SR422 31 SWS3830600 2 P
37 EXTREMITE
ensemble aubes variable directrice 2eme
etage avec l'ensemble des leviers et
SR813 1 SMO1101901 2 j
séparation,fab: nuovo pignone (2nd stage
38 nozzle set (part & lever)
39 SS401 1 PLATE,2-1/2"ID X 3"OD X 1/16" (FUEL CAP) SMP50141 24 P
KFZ280380144
GASKET,SPIRAL WOUND,16-1/2"ID X 17"OD
SS401 2 Ref N°02 : 48 P
(COVER)OLD
40 KFZ289890004
NUT,5/8",CARBON STEEL (FLANGE INTER
SS401 3 FFF14615 40 P
41 CHAMBER)
42 SS401 4 PACKING,STRIP,REPAIR H.W (OLD ) KFZ278940284 5 P
43 SS401 5 NUT , FFF140160450 120 P
44 SS401 6 SCREW , HEH150630450 20 P
BOLT,HEX HEAD,3/4" X 2-1/2",CS,FOR
SS401 7 GTA15063 20 P
45 AUXILIARYCOUPLING GUARD ,
BOLT,HEX HEAD,5/8" X 1-3/4",CARBON
SS401 8 GTA15044 12 P
46 STEEL,FOR AUXILIARY COUPLING GUARD ,
47 SS401 9 GASKET AUX COUPLING GUARD KFZ229080603 2 P
WASHER,1/2",CS PLATED,FOR INLET
SS401 10 FNC011300450 100 P
48 DUCT/PLENUM
49 SS401 11 SEAL TAPE,FOR EXHAUST DUCT. MAN200048 2 P
50 SS401 12 BOLT HEX HEAD 3/4" X 1"1/4 REP 18 GQR19044 48 P
51 SS401 13 GASKET KFZ269810144 20 P
52 SS401 14 BOLT,STAR HEAD,5/8" X 3" , GFV15076 384 P
53 SS401 15 GASKET (BURNER) , KFZ326620324 24 P
BOLT,STAR HEAD,5/8" X 2-1/4"(FRAME 5 C
SS401 16 GFV15057 116 P
54 COVER) ,
55 SS401 17 BOLT,HEX HEAD,1/2" X 1-1/4" SS (RETAINER) GTL12034 24 P
56 SS401 18 BOLT,STAR HEAD,3/4"-10UNCX2 1/4" GFU19057 16 P
BOLT,STAR HEAD,1 1/2"-8UNCX5" (JOINT
SS401 19 GFS38127 20 P
57 HORIZ WRAPPER)
58 SS401 20 SAFETY PLATE,1-7/16" X 13/16",REPAIR H.W SMR66408 24 P
59 SS401 21 BOLT,STAR HEAD,1-1/2" X 9" ( HORT.JOINT GFY38228 24 P
TURBINE)
BOLT,HEX HEAD,5/8" X 2",CS,FOR TURBINE
SS401 22 GTG15050 20 P
60 CASING
SEAL BLOCK (INNER WALL) (OLD
SS401 23 SMU45793 10 P
61 PN:SMR21717)
SEAL BLOCK (OLD PN:SMR21718) INNER
SS401 24 SMU45797 4 P
62 THERMAL WELL ;
SEAL BLOCK,1-3/8" X 7-1/4" X 3/32"(OLD
SS401 25 SMU45798 4 P
63 :SMR21719)INNER THERMAL WELL,
SMP50008
SS401 26 SAFETY PLATE (OLD ) 24 P
64 Ref N° : SMR50008
HZG290609057
BOLT,HEX HEAD, 3/8"-16UNCX2 1/4" SEE
SS401 27 Ref N°02 : 44 P
ALSO 330732 (OLD ),
65 GTH09057
66 SS401 28 NUT,1/2" , FGJ47612 60 P
SMQ50009
SS401 29 SAFETY PLATE , 8 P
67 Ref N° : SMR50009
RVQ20090
SS401 30 BOLT,HEX HEAD,1/2" X 2",SS 8 P
68 Ref : GTH12050
GFS31127
SS401 31 BOLT,STAR HEAD,1-1/4" X 5" Ref N°02 : 44 P
69 KFZ320070604
70 SS401 32 GASKET COOLING & SEALING KFZ320070604 2 P
SMQ33747
SS401 33 SPACER BLOCK FIRST STG NOZZLE (OLD ), Ref N°02 : 4 P
71 SMQ5952457
SMR33581
SS401 34 SEAL (OLD) , Ref N°02 : 24 P
72 SMR5952460
73 SS401 35 SAFETY PLATE (SPARK PLUG, F.D) SMR50011 132 P
74 SS401 36 SEAL OIL,2 PIECE , SMS56061 2 P
75 SS401 37 SEAL OIL,2 PIECE , SMS56027 4 P
76 SS401 38 SEAL,2 PIECE , SMS56204 2 P
RPQ35695
SS401 39 STUD BOLT,1" X 6-3/4",SPECIAL ,OLD Ref N°02 : 4 P
77 RPQ35692
BOLT,ALLEN HEAD,1 3/4"-8UNCX6"
SS401 40 HEW44152 10 P
78 (TURBINE-AXIAL COMPR)
79 SS401 41 GASKET,FOR EXHAUST PLENUM KFZ303760604 4 P
MAN200066
SS401 42 GASKET,FABRIC BAND ,OLD Ref N°02 : 4 P
80 MAN002263
RFR331840000
HELICOIL 1" X 1.5MM LP ROTOR , GEAR
SS401 43 Ref N°02 : 48 P
BOX,SIDE ,UNF
81 RFR331840000
SCREW WEIGHT MATCHED FOR LOAD
SS401 44 IRG369470228 120 P
82 COUPLING OLD
83 SS401 45 NUT FOR LOAD COUPLING IRG3443902 124 P
SCREW WEIGHT MATCHED FOR LOAD
SS401 46 IRG3345805 40 P
84 COUPLING
SCREW WEIGHT MATCHED FOR LOAD
SS401 47 IRG3345803 40 P
85 COUPLING
86 SS401 48 NUT IRG3443904 48 P
HZR290615057
SS401 49 SCREW,5/8" -11UNC X 2-1/4", (OLD ) Ref N°02 : 24 P
87 GTH15057
88 SS401 50 STUD BOLT , RPQ38461 8 P
SMO0586300
SEAL OIL RING ASSY, N°1 BEARING (MS5002C
SS401 51 Ref N°02 : 2 P
ONLY ) (OLD ),
89 SMO44774
OIL DEFLECTOR, N°1 BEARING (MS5002C
SS401 52 SMO1513600 2 P
90 ONLY )
91 SS401 53 STUD BOLT C ONLY , RPQ32630 8 P
SELF-LOCKING NUT, 3/4"-10UNC MS5002C
SS401 54 RDQ01326 16 P
92 ONLY
93 SS401 55 SCREW, 3/4"-10UNCX3 1/2" GFU19088 52 P
94 SS401 56 SCREW SPECIAL Conly RVS 19790 16 P
95 SS401 57 SCREW, 1"-8UNCX3 1/2" GFU25088 16 P
96 SS401 58 SCREW, 1"-8UNCX3 1/4" HEH25082 4 P
97 SS401 59 PIN , RPP01932 12 P
98 SS401 60 SEAL OIL, NO2 JOURNAL BEARING C ONLY SMO1518800 4 P
99 SS401 61 SCREW,1"-8UNCX3 1/4" C ONLY GFU25082 34 P
100 SS401 62 THERMAL INSULATION, 248A4937P001 4 P
101 SS401 63 GASKET FOR CASE ASSY COMPRESSOR KFZ289900324 2 P
102 SS401 64 SCREW TURBINE DISCHARGE 0706 GQF31038 2 P
103 SS401 65 SCREW TURBINE DISCHARGE 0706 RVP33027 12 P
104 SS401 66 WASHER TURBINE DISCH 0706 FLC019007015 12 P
105 SS401 67 WASHER 50/21X2.5 COMPR DISCH 0805 FLC050021025 32 P
BOLT,HEX HEAD,3/4" X 1-3/4" A VERIFIER
SS401 68 HYT2906044 96 P
106 IDEM 312934
107 SS401 69 BOLT,STAR HEAD,1-1/4" X 5" GFS31127 108 P
108 SS401 70 SAFETY PLATE (SPARK PLUG, F.D) SMR50011 244 P
109 SS401 71 SCREW, 3/4"-10UNCX3 1/4" GFU19082 136 P
110 SS401 72 NUT 3/4" A194 2H LOCKING NUT FGC53619 128 p
KFZ273100144
GASKET,SPIRAL WOUND,1-1/4" 150# FOR
SS401 73 Ref N°02 : 32 P
LUBE OIL EXTERNAL CASE PIPING.
111 SMR54193
GASKET,SPIRAL WOUND,2" 150# FOR FEED &
SS401 74 KFZ320300144 10 P
112 BEARING OIL PIPING.
GASKET SPIRAL WOUND 2" 1/2 150# (FLANGE
SS401 75 24 P
113 INTER
114 SS401 76 GASKET , KFZ320330144 12 P
GASKET,SPIRAL WOUND,1" 300/400/600
SS401 77 FZ269830144 48 P
115 (PIGTAIL)
116 SS401 78 GASKET,SPIRAL WOUND,3" 300/400/600 KFZ269880144 8 P
117 SS401 79 GASKET KFZ273090144 4 P
118 SS401 80 GASKET COOLING & SEALING . KFZ269720144 20 P
119 SS401 81 SAFETY PLATE (BURNER) SMP50011 112 P
120 SS401 82 SAFETY PLATE, (CALE) REPAIR H.W. SMR66407 24 P
121 SS401 83 PIN,1" DIA X 4" , RPQ03246 4 P
122 SS401 84 BOLT,STAR HEAD, 1 1/4"-8UNX9" GFS31228 8 P
123 SS401 85 PIN,3/4" X 2-1/4", RPQ02803 12 P
PIN SHEAR FOR TURBINE HP TRAIN A , B , C ,
SS401 86 SMQ33760 64 P
124 D
125 SS401 87 SPRING,FOR TURBINE CASING RMR09383 64 P
126 SS401 88 BUSHING TRIBUNE CASING RBO12208 128 P
SHIM, 1-1/4"ID X 1-1/2"OD, FOR TURBINE
SS401 89 SMR54193 520 P
127 CASING
128 SS401 90 PISTON RING,FOR TURBINE CASING SQO27543 64 P
WASHER,20MM ID X 63MM OD X 4MM,FOR
SS401 91 FLC063020040 64 P
129 TURBINE CASING,
130 SS401 92 BUSHING TURBINE CASING RBO12209 64 P
131 SS401 93 SCREW, GFV22057 14 P
132 SS401 94 HELI-COIL, RFR330780000 14 P
BOLT,STAR HEAD,1-3/4" X 10",PARTIAL
SS401 95 GFY44254 20 P
133 THREAD 4-1/2", SS,
134 SS401 96 NUT,STAR HEAD,1-3/4" FGN47544 28 P
PIN SHEAR FOR TURBINE HP TRAIN A , B , C ,
SS401 98 SMQ33760 64 P
135 D
136 SS401 101 SAFETY PLATE (BURNER) SMP50011 112 P
137 SS401 102 BUSHING TRIBUNE CASING RBO12208 128 P
138 SS401 102 SCREW TURBINE DISCHARGE 0706 RVP33027 12 P
139 SS401 102 SCREW TURBINE DISCHARGE 0706 RVP33027 12 P
140 SS401 102 SAFETY PLATE, (CALE) REPAIR H.W. SMR66407 24 P
141 SS401 103 WASHER TURBINE DISCH 0706 FLC019007015 12 P
142 SS401 103 WASHER TURBINE DISCH 0706 FLC019007015 12 P
143 SS401 103 PIN,1" DIA X 4" , RPQ03246 4 P
144 SS401 104 BOLT,STAR HEAD, 1 1/4"-8UNX9" GFS31228 8 P
145 SS401 104 WASHER 50/21X2.5 COMPR DISCH 0805 FLC050021025 32 P
146 SS401 104 WASHER 50/21X2.5 COMPR DISCH 0805 FLC050021025 32 P
147 SS401 105 PISTON RING,FOR TURBINE CASING SQO27543 64 P
148 SS401 105 PIN,3/4" X 2-1/4", RPQ02803 12 P
BOLT,HEX HEAD,3/4" X 1-3/4" A VERIFIER
SS401 105 HYT2906044 96 P
149 IDEM 312934
BOLT,HEX HEAD,3/4" X 1-3/4" A VERIFIER
SS401 105 HYT2906044 96 P
150 IDEM 312934
151 SS401 106 BOLT,STAR HEAD,1-1/4" X 5" GFS31127 108 P
152 SS401 106 BOLT,STAR HEAD,1-1/4" X 5" GFS31127 108 P
153 SS401 106 PIN SHEAR FOR TURBINE HP TRAIN A , B , C , SMQ33760 64 P
D
154 SS401 107 SAFETY PLATE (SPARK PLUG, F.D) SMR50011 244 P
155 SS401 107 SAFETY PLATE (SPARK PLUG, F.D) SMR50011 244 P
WASHER,20MM ID X 63MM OD X 4MM,FOR
SS401 107 SMR54193 64 P
156 TURBINE
157 SS401 107 SPRING,FOR TURBINE CASING RMR09383 64 P
158 SS401 108 BUSHING TRIBUNE CASING RBO12208 128 P
GFU19082
SS401 108 SCREW, 3/4"-10UNCX3 1/4" 136 P
159 Ref N°02 : FGC53619
GFU19082
SS401 108 SCREW, 3/4"-10UNCX3 1/4" 136 P
160 Ref N° FGC53619
WASHER, 20MM ID X 63MM OD X 4MM, FOR
SS401 108 FLC063020040
161 TURBINE CASING,
162 SS401 109 BUSHING TURBINE CASING RBO12209 64 P
163 SS401 109 NUT 3/4" A194 2H LOCKING NUT FGC53619 128 P
164 SS401 109 NUT 3/4" A194 2H LOCKING NUT FGC53619 128 P
GASKET,SPIRAL WOUND,1-1/4" 150# FOR
SS401 110 KFZ273100144 32 P
165 LUBE OIL EXTERNAL CASE PIPING.
GASKET,SPIRAL WOUND,1-1/4" 150# FOR
SS401 110 KFZ273100144 32 P
166 LUBE OIL EXTERNAL CASE PIPING.
167 SS401 110 SCREW, GFV22057 14 P
GASKET,SPIRAL WOUND,2" 150# FOR FEED &
SS401 111 KFZ320300144 10 P
168 BEARING OIL PIPING.
GASKET,SPIRAL WOUND,2" 150# FOR FEED &
SS401 111 KFZ320300144 10 P
169 BEARING OIL PIPING.
170 SS401 111 HELI-COIL, RFR330780000 14 P
171 SS401 111 PISTON RING,FOR TURBINE CASING SQO27543 64 P
GASKET SPIRAL WOUND 2" 1/2 150# (FLANGE
SS401 112 24 P
172 INTER
BOLT,STAR HEAD,1-3/4" X 10",PARTIAL
SS401 112 GFY44254 20 P
173 THREAD 4-1/2", SS,
WASHER,20MM ID X 63MM OD X 4MM,FOR
SS401 112 64 P
174 TURBINE
175 SS401 113 NUT,STAR HEAD,1-3/4" FGN47544 28 P
176 SS401 113 GASKET FOR COMBUTION CHAMBER KFZ270770144
177 SS401 113 CASING, FLC063020040
178 SS401 113 CHAMBER) , KFZ270770144
179 SS401 114 GASKET , KFZ320330144 12 P
180 SS401 114 GASKET , KFZ320330144 12 P
181 SS401 114 BUSHING TURBINE CASING RBO12209 64 P
GASKET,SPIRAL WOUND,1" 300/400/600
SS401 115 KFZ269830144 48 P
182 (PIGTAIL)
GASKET,SPIRAL WOUND,1" 300/400/600
SS401 115 KFZ269830144 48 P
183 (PIGTAIL)
184 SS401 115 SCREW, GFV22057 14 P
185 SS401 116 GASKET,SPIRAL WOUND,3" 300/400/600 KFZ269880144 8 P
186 SS401 116 GASKET,SPIRAL WOUND,3" 300/400/600 KFZ269880144 8 P
187 SS401 116 HELI-COIL, RFR330780000 14 P
BOLT,STAR HEAD,1-3/4" X 10",PARTIAL
SS401 117 20 P
188 THREAD 4-1/2",
189 SS401 117 GASKET . KFZ273090144 4 P
190 SS401 117 GASKET . KFZ273090144 4 P
191 SS401 118 GASKET COOLING & SEALING . KFZ269720144 20 P
192 SS401 118 GASKET COOLING & SEALING . KFZ269720144 20 P
BOLT,STAR HEAD,1-3/4" X 10",PARTIAL
SS401 118 THREAD 4-1/2",SS,FOR COMBUSTION GFY44254
193 CHAMBER WRAPPER OUTER CASE
194 SS401 119 NUT,STAR HEAD,1-3/4" FGN47544 28 P
195 SS401 119 SAFETY PLATE (BURNER) SMP50011 112 P
196 SS401 119 SAFETY PLATE (BURNER) SMP50011 112 P
197 SS401 120 SAFETY PLATE, (CALE) REPAIR H.W. SMR66407 24 P
198 SS401 120 SAFETY PLATE, (CALE) REPAIR H.W. SMR66407 24 P
199 SS401 121 PIN,1" DIA X 4" , RPQ03246 4 P
200 SS401 121 PIN,1" DIA X 4" , RPQ03246 4 P
201 SS401 122 BOLT,STAR HEAD, 1 1/4"-8UNX9" GFS31228 8 P
202 SS401 122 BOLT,STAR HEAD, 1 1/4"-8UNX9" GFS31228 8 P
203 SS401 123 PIN,3/4" X 2-1/4", RPQ02803 12 P
204 SS401 123 PIN,3/4" X 2-1/4", RPQ02803 12 P
PIN SHEAR FOR TURBINE HP TRAIN A , B , C ,
SS401 124 SMQ33760 64 P
205 D
PIN SHEAR FOR TURBINE HP TRAIN A , B , C ,
SS401 124 SMQ33760 64 P
206 D
207 SS401 125 SPRING,FOR TURBINE CASING RMR09383 64 P
208 SS401 125 SPRING,FOR TURBINE CASING RMR09383 64 P
209 SS401 126 BUSHING TRIBUNE CASING RBO12208 128 P
210 SS401 126 BUSHING TRIBUNE CASING RBO12208 128 P
211 SS401 128 PISTON RING,FOR TURBINE CASING SQO27543 64 P
WASHER,20MM ID X 63MM OD X 4MM,FOR
SS401 129 FLC063020040 64 P
212 TURBINE CASING,
213 SS401 130 BUSHING TURBINE CASING RBO12209 64 P
214 SS401 131 SCREW, GFV22057 14 P
215 SS401 132 HELI-COIL, RFR330780000 14 P
BOLT,STAR HEAD,1-3/4" X 10",PARTIAL
SS401 133 GFY44254 20 P
216 THREAD 4-1/2", SS,
217 SS401 134 NUT,STAR HEAD,1-3/4" FGN47544 28 P
218 SS414 1 STUD BOLT,1-3/4" X 10-1/4",SPECIAL,TIE ROD RPQ47940 28 P
219 SS414 2 DEFLECTOR,OIL BEARING 1 SMO0589500 2 P
220 SS414 3 OIL SEAL RING, SMO44774 2 P
221 SS414 4 OIL SEAL RING , SMS23188 2 P
222 SS414 5 PIN , SMQ33902 2 P
223 SS414 6 BOLT,STAR HEAD,1" X 5-1/2" GFV25139 18 P
224 SS414 7 NUT,STAR HEAD,1", FGN47625 36 P
225 SS414 8 STUD BOLT,1" X 9-3/4",SPECIAL RPQ35821 6 P
226 SS414 9 STUD BOLT,1" X 10",SPECIAL,TIE ROD RTQ39446 8 P
227 SS414 10 BOLT,STAR HEAD,1" X 4-1/2" GFV25114 54 P
228 SS414 11 SCREW , GFV25082 2 P
229 SS414 12 SCREW , GFV25088 8 P
230 SS414 13 NUT , FGN47625 36 P
231 SS414 14 SCREW , GFV25215 4 P
232 SS414 15 SCREW , GFY31228 28 P
233 SS414 16 STUD BOLT , RPQ38502 4 P
234 SS414 17 SCREW , GFY31228 18 P
235 SS414 18 NUT , RDQ01475 22 P
236 SS414 19 OIL SEAL,2 PIECE , SMO1518801 2 P
237 SS414 20 TOOTH , SMT44631 4 P
238 SS414 21 BOLT,STAR HEAD,3/4" X 5 GFU19127 54 P
239 SS414 22 BOLT,STAR HEAD,1" X 4-1/2" GFV25114 54 P
240 SS414 23 BOLT,STAR HEAD,3/4" X 3-1/8" GFV19082 68 P
241 SS414 24 BOLT,ALLEN HEAD,1" X 4-1/2", 57 P
242 SS414 25 PIN,5/8" DIA X 4" , RPQ02219 6 P
243 SS414 26 SCREW !( WRAPP TURBINE) GFY31228 5 P
244 SS414 27 PIN,3/4"DIA X 4-1/2" , RPQ06293 3 P
245 SS414 28 BOLT,HEX HEAD,1/2" X 1-1/2",CS PLATED GTA120380450 40 P
246 SS414 30 BOLT,HEX HEAD,5/8" X 1-1/2",C/S PLATED GTA150380450 56 P
247 SS414 32 BOLT,HEX HEAD,3/8" X 1-1/4",CS PLATED 49 P
THERMOCOUPLE, TYPE K FAB: GENERAL
SS431 1 297A0581P001 4 P
248 ELECTRIC
JOINT ACCOUPLEMENT PIPE REF
SR981 1 114A9632P25 DESSIN N° 818E87G1 TURBINE 20 P
249 MS3002J
250 SR981 2 THERMAL INSULATION TURBINE MS5002 NP ISM268121742 6 P
THERMOCOUPLE WHEEL, MODEL: 215 TE
SS431 2 297A0581P002 4 P
251 04/EXNA FAB: GENERAL ELECTRIC
252 SS431 3 THERMOCOUPLE FAB: GENERAL ELECTRIC 297A0491P002 8 P
THERMOCOUPLE,ECHAPPMENT TURBINE
SS431 4 297A0559P004 36 P
253 FAB: GENERAL ELECTRI
THERMOCOUPLE, (INLET TEMP) FAB:
SS431 5 248A4123P061 8 P
254 GENERAL ELECTRIC
255 SS431 6 THERMOCOUPLE FAB: GENERAL ELECTRIC 248A4123P004 4 P
THERMOCOUPLE, (DRAIN AND HEADER) FAB:
SS431 7 248A4123P035 4 P
256 GENERAL ELECTRIC
THERMOCOUPLE, (INDICATION) FAB:
SS431 8 248A4123P009 4 P
257 GENERAL ELECTRIC
THERMOCOUPLE, (ONLY RECORDE) FAB:
SS431 9 248A4123P003 4 P
258 GENERAL ELECTRIC
259 SS431 10 TRANSFORMER,IGNITION, 450 VA FAB: 356A3680P00 4 P
GENERAL ELECTRIC
MAGNETIC PICK-UP SENSOR,SPEED SENSOR
SS431 11 185A1117P12 12 P
260 FAB: GENERAL ELECTRIC
SPARK PLUG ASSEMBLY FAB: GENERAL
SS431 12 196D1985G004REVA 8 P
261 ELECTRIC
LIMIT SWITCH FOR LP OVERSPEED MODEL:PK
SS431 13 277A1802P001 4 P
262 8800 8 FAB: GENERAL ELECTRIC
MILWAUKEE CYLINDER MODEL:C5424,
SS431 14 185A1364P001 4 P
263 Pmax:3000PSI FAB: GENERAL ELECTRIC
LVDT TRANSDUCER, MODEL : 75GV-2500SR
SS431 15 311A5178P005 2 P
264 FAB: GENERAL ELECTRIC
TRANSDUCER, MODEL: 913XS-2743 FAB:
SS431 16 311A5178P4 4 P
265 GENERAL ELECTRIC
LVDT TRANSDUCER,TYPE 750XS-2726,
SS431 17 MODEL: THMGX1-750SH FAB: GENERAL 311A51782 8 P
266 ELECTRIC
267 SS431 17 FAB: NUOVO PIGNONE RTO 72680
261A1812P013
FLAME DETECTOR SENSOR,ULTRA VIOLET
SS431 18 Ref N°02 : 4 P
FAB: GENERAL ELECTRIC FAB: HONEYWELL
268 LG1093AA26
362A1052P104
FLAME DETECTOR FAB: GENERAL
SS431 19 Ref N°02 : RS-FS- 4 P
ELECTRICFAB: ITS
269 9001
VELOCITY SEISMIC PROBE, CLASS 1DIV 1
329A3529P003
SS431 20 GROUPS ABCD VMAX 10VDC, MODEL: 5485C- 4 P
Ref N°02 : 4850-020
270 008 FAB: GENERAL ELECTRIC FAB: METRIX
185A1117P4
MAGNETIC PICK-UP,FOR LP SPEED MAGNETIC
SS431 21 Ref N°02 : 70085- 4 P
PICK-UP FAB: GENERAL ELECTRIC
271 1010-235
LVDT TRANSDUCER, FOR GAS CONTROL
SS431 22 VALVE, MODEL: 750XS-2726 FAB: GENERAL 311A5178PTC 4 P
272 ELECTRIC
0720.0041.20
RESISTANCE THERMOMETER,PT100,RTD FAB:
SS431 23 Ref N°02 : 12 P
THOMASSEN FAB: LUCAS
273 03560981-000
RESISTANCE THERMOMETER,PT100,RTD FAB:
SS431 24 0720.0041.10 12 P
274 THOMASSEN
261A1812P012
FLAME DETECTOR SENSOR,ULTRA VIOLET
SS431 25 Ref N°02 : 10 P
FAB: GENERAL ELECTRIC FAB: HONEYWELL
275 LG1093AA24
THERMOCOUPLE,C/W
SS432 1 THERMOWELL,3/4"MNPT X 6" LONG RTO65122 4 P
276 3/4"MNPT X 6" LONG FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY,4FT
SS432 2 LONG,W/ 4FT TAIL, C/W FITTING,3" RTO63870 4 P
277 INSERTION TO BEAD FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY,3FT LONG,
SS432 3 RTO63871 4 P
278 W 5FT TAIL, C/W FITTING,3" INSERTION TO
BEAD FAB: NUOVO PIGNONE

THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY,3-1/2 FT
SS432 4 LONG, WITH 4FT TAILS, C/W FITTING,1/2" RTO63756 4 P
279 INSERTION TO BEAD FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE CAPILIARY,1/8" DIA X 3-
SS432 5 1/2"FT WITH 5FT TAILS, C/W FITTING,1/2" RTO63755 4 P
280 INSERTION TO BEAD FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/4" X 7",10FT CABLE FAB:
SS432 6 RTO63502 4 P
281 NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY X 10FT W/
SS432 7 1/2"OD TUBE POT,TAILS 5' LONG FAB: RTO67316 48 P
282 NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY X 20FT FAB:
SS432 8 RTO67387 48 P
283 NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,3/16"
CAPILIARY,FLEXIBLE,CR/AL,W/ FITTING 12"
SS432 9 RTO65750 8 P
LONG TO FITTING,18" CABLE TAILS,1-1/2"
284 INSERTION FAB: NUOVO PIGNONE
EXTENTION CABLE FOR THERMOCOUPLES
SS432 10 RCO43794 8 P
285 FAB: NUOVO PIGNONE
EXTENTION CABLE FOR THERMOCOUPLES
SS432 11 RCO43793 4 P
286 FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY,CR/AL,W/
SS432 12 FITTING 9' LONG WITH 18" CABLE TAILS,3/4" RTO42966 8 P
287 INSERTION FAB: NUOVO PIGNONE
RESISTANCE
THERMOMETER,PT100,RTD,DUPLEX,9'
SS432 13 RTO69814 60 P
BRAIDED FLEXIBLE,SPRING LOADED TIP,WITH
288 4" TAILS FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY,CR/AL,W/
SS432 14 FITTING 3' LONG,W/ 4' CABLE TAILS,1-1/2" RTO65751 4 P
289 INSERTION FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/16" CAPILIARY,CR/AL,W/
SS432 15 FITTING 12' LONG WITH 18" CABLE TAILS RTO65784 24 P
290 FAB: NUOVO PIGNONE
THERMOCOUPLE,1/8" CAPILIARY,CR/AL,W/
SS432 16 FITTING 9' LONG WITH 18" CABLE TAILS,1- RTO65786 4 P
291 1/4" INSERTION FAB: NUOVO PIGNONE
SERVOVALVE, FOR CONTROL SYSTEM. FAB:
SS433 1 D771K005 4 P
292 MOO
SERVOVALVE, FOR GAS VALVE INST FAB:
SS433 2 771K1600 4 P
293 MOO0
294 SS433 3 SERVOVALVE, FOR ACTUATOR FAB: MOOG 771K200 8 P
SERVOVALVE, FOR CONTROL SYSTEM
SS433 4 772K240-2 6 P
295 DEVICE,6 WIRE FAB: MOOG
HYDRAULIC CYLINDER ACTUATOR,MAX
SS433 5 PRESSURE 210 BAR,FOR STOP/RATIO GAS JM2HUKS13 4 P
296 CONTROL VALVE. FAB: PARKER
HYDRAULIC CYLINDER ACTUATOR,FOR
SS433 6 STOP/RATIO GAS CONTROL VALVE. FAB: JCM3LFS13 4 P
297 PARKER
LVDT TRANSDUCER, FOR Inlet Valve FAB :
SS434 1 GM 7749 B 2 P
298 KAVLICO
LVDT TRANSDUCER, FOR GAS CONTROL
SS434 2 GM 5637 B 4 P
299 VALVE FAB: KAVLICO
LVDT TRANSDUCER, 2ND STAGE CONTROL
SS434 3 GM 7725 B 2 P
300 NOZZLE FAB: KAVLICO
LVDT TRANSDUCER,LINEAR, FOR STAGE
SS434 4 GM 5686 C 4 P
301 CONTROL FAB: KAVLICO
FIRE DETECTOR,SET AT 600 DEG F, CLASS I,
SS435 1 GROUP B,C OR D, RATED 0.5 AMP AT 125 VDC 54-L32712-106-600 20 P
302 AND 5.0 AMP, MODEL : 32712 FAB: FENWAL
FIRE DETECTOR,SET AT 325 DEG F, CLASS I,
SS435 2 GROUP B,C OR D, RATED 0.5 AMP AT 125 VDC 12-F27121-000-06 8 P
303 AND 5.0 AMP, MODEL : 27121 FAB: FENWAL
VELOCITY SEISMIC PROBE, MODEL 4033-400
SS435 3 VIBRATION TRANSDUCE AND CONNECTION 602885-49R 8 P
304 CABLE. FAB: VITEC
UV SENSOR MODULE,DETTRONIC,FOR USE
SS435 4 003240-210 8 P
305 WITH I. C# 13-950-2498 FAB: DET TRONICS
IGNITION TRANSFORMER,FOR PGT-10
SS436 1 TURBINE GENERATORS FAB: ALTA 401131.01 2 P
306 INDUSTRIES
CABLE,INCLUDING PROTECTION HOSE AND JB
SS436 2 401132.04 2 P
307 FAB: ALTA INDUSTRIES
CABLE,SPARK PLUG L=5.1 MT FAB: ALTA
SS436 3 401053.02 4 P
308 INDUSTRIES
UV/IR FLAME DETECTOR FAB: FIRE SENTRY
SS436 4 SS4-A 4 P
309 CORP
VELOCITY SEISMIC PROBE, C/W PLUG AND
EK-04526
SS436 5 LEAD CABLE ENTEK IRD (UK) MODEL: 5445 4 P
Ref N° 02 : E04526
310 9/98 FAB: ENTEK FAB: IRD
MAGNETIC PICK-UP SENSOR,SPEED
SS436 6 70085-1010-245 10 P
311 SENSOR,70085 FAB: AI-TEK INSTRUMENTS
312 SS376 6 PACKING TING FOR VALVE : RVO17321 NBC680139101D 100 p
JEU ELEMENT ELASTIQUE (12 PIECES) POUR
SS022 6 ACCOUPLEMENT DN 160 DE L' AERO E2509 A SGO729451802 5 p
313 &B
Reference Interne
Item
REB Désignation P/N: 1 QTE UNITE

Requête Ligne
1 SR467 1 THERMOCOUPLE DRAIN, GE 248A4123P035 6 P
2 SR467 2 THERMOCOUPLE INDICATION,GE . 248A4123P009 6 P
THERMOCOUPLE TEMPERATURE D'
SR467 3 248A4123P061 6 P
3 ENTREE,GE .
THERMOCOUPLE
SR467 4 297A0491P002 8 P
4 D’ECHAPPEMENT,GE
THERMOCOUPLE D'ESPACE
SR467 5 297A0581P002 8 P
5 HUILE,GE
INTERRUPTEUR DE FIN DE
SR467 6 114A3810P06 4 P
6 COURSE,GE ,
7 SR467 7 THERMOCOUPLE,GE 297A0581P01 4 P
8 SR467 8 TRANSDUCTEUR,GE, 311A5178P4 2 P
CAPTEUR DE VIBRATION AVEC
SR467 9 184A8691G5 4 P
9 CABLE ET BANDE GE,
10 SR467 10 MAGNETIQUE,GE, 185A1117P12 4 P
THERMOCOUPLE ECHAPPEMENT
SR467 11 297A055P004. 12 P
11 ,GE,
PRESSURE TRANSMITTER, DYNISCO
PT303 (2.5C)
SS037 1 277A291OP011 6 P
12 GE
SOLENOID VALVE,5
PORT,1/4"FNPT,BLOCK SOLENOID
SS037 2 VALVE, WITH COIL,24VDC,FOR 73417VN2PN00N0C111C2 10 P
NITROGEN GENERATION PACKAGE,
13 Man:SKINNER VALVE ,
14 SS405 1 Screw Hex SOC HD 296A0786P213 12 P
Screw Hex SOC HD (joint horizontal
SS405 2 296A0786P216 20 P
15 turbine ))
16 SS405 3 Stud body bound 267A8335P001 4 P
Stud body bound ( joint horizontale
SS405 4 184A9383P006 8 P
17 turbine )
Nut (OLD ) ( joint horiz turbine qty N267P0039
SS405 5 20 P
18 8) Ref N°02 : 184A9385P002
19 SS405 6 Lock plate rep 73 294A0150P001 36 P
20 SS405 7 Bolt hex head rep 74 225A8148P005 36 P
21 SS405 8 Bolt hex head rep 75 225A8148P002 8 P
Locknut /Rep 77 (tuy air & divers 974A0827P008
SS405 9 60 P
22 usage) old Ref N°02 : FGC53615
Locknut /Rep 78 (tuy air & divers 974A0827P006
SS405 10 68 P
23 usage) old Ref N°02 : FGC53609
24 SS405 11 Bolt, hex.head REP.20 (arrivee gaz) N24P33056 16 P
25 SS405 12 Bolt, hex.head REP.23 ( Pigtails) N24P33044 60 P
26 SS405 13 Nut, self - locking REP.21 (pigtails) 225A9585P007 60 P
Gasket spiral wound Rep.24(
SS405 14 318A9701P003 24 P
27 Pigtails) (6 + 6)
Gasket spiral wound rep 22 (arrivee
SS405 15 226A1049P049 4 P
28 gaz)
Gasket, spiral wound/joint spiral
SS405 16 12 P
29 Rep.17 (streiner)
30 SS405 17 BOULONS HEX REP15 N24P35056 20 P
31 SS405 18 ECROU AUTOTARAUDANTE REP 16 225A9585P8 40 P
Deflecteur à huile / Oil deflector
SS405 19 143B1812G001 4 P
32 REP .2
33 SS405 20 Lockpin /goupille rep4 ( labyrinthe) 211A9053P002 4 P
Bolt/ vis alen rep 8 (carter de
SS405 21 N170P35044 16 P
34 palier) 3/4" X 2"3/4
Helicoil rep12 ( carte inferieur
SS405 22 114A8447P13 16 P
35 palier) N926BP335
36 SS405 23 Bolt/ vis rep 9 (carter de palier) N170P39044 4 P
37 SS405 24 Pin / goupille rep 10 (labyrinthe) 158A5457P22 8 P
Helicoil rep13 ( carte inferieur
SS405 25 114A8447P14 16 P
38 palier) N926BP435
39 SS405 26 Seal / Deflecteur huile rep#25 188C9732G001 2 P
40 SS405 27 Seal / Deflecteur huile rep#26 188C9733G001 2 P
Vis de frein / goupille rep14
SS405 28 211A9053P001 4 P
41 (labyrinthe)
42 SS405 29 Bolt / vis rep 9 (carter de palier) 296A786P195 16 P
Pin / Goupille rep11 (carter de
SS405 30 158A5457P26 8 P
43 palier)
44 SS405 31 Bolt / vis rep 7 (carter de palier) 296A786P212 4 P
45 SS405 32 Helicoil rep 8 114A8447P016 4 P
Nut / ecrou pour goujon ajuste rep
SS405 33 N267P00039 8 P
46 14 (carter palier)
Nut / ecrou pour goujon ajuste rep
SS405 34 N267P00035 8 P
47 15 (carter palier)
48 SS405 35 Bolt Hex Head/vis Hex rep 36 N14P35016 8 P
49 SS405 36 Bolt Hex Head/vis Hex rep 38 N22P25020 40 P
50 SS405 37 Nut / Ecrou rep 40 N235P125 40 P
51 SS405 38 Washer/ Rondelle rep 39 N402P043 92 P
52 SS405 39 Hex bolt / Boulon Hex rep 4 N14P29020 40 P
53 SS405 40 Bolt hex Head /Boulon Hex rep 8 N14P33020 40 P
54 SS405 41 Helicoil rep 10 114A8447P014 16 P
55 SS405 42 Seal / Labyrinthe rep 9 (palier 4) 143B3287G001 2 P
56 SS405 43 Pin /goupile rep10 (labyrinthe) 211A9053P006 2 P
57 SS405 44 Shim 215A4179G001 4 P
58 SS405 45 Bolt / vis rep 9 ( carter de palier) N170P35040 16 P
59 SS405 46 Bolt / vis rep 10 ( carter de palier) N170P39040 16 P
60 SS405 47 Stud / goujon ajuste rep12 (carter 184A9383P13 4 P
de palier)
Stud / goujon ajuste rep13 (carter
SS405 48 4 P
61 de palier)
62 SS405 49 Washer/Rondelle rep 11 N402P077 128 P
63 SS405 50 Washer/ Rondelle rep 5 N402P75 68 P
64 SS405 51 Gasket /Joint rep 12 215A4540P001 2 P
65 SS405 52 Gasket /Joint rep 13 215A4540P002 2 P
Boulon hex / Hex bolt /Boulon Hex
SS405 53 N14P29028 40 P
66 rep 6
67 SS405 54 Sheild /Segment de exp. Rep 7 158A3534P004 20 P
Insulating,.rep9 old
SS405 55 ICF000043798 4 P
68 ref:158A2731P004 new
Boulon hex / Hex bolt /Boulon Hex
SS405 56 N14P29020 60 P
69 rep13
70 SS405 57 Bourrage rep 5 158A3510P002 20 P
LOCKNUT (for driven unit) rep 10
SS405 58 ISM268126887 28 P
71 PN: WA82242
LOCKNUT (for driver unit) rep13 PN:
SS405 59 ISM268126886 36 P
72 WA82245
ISM268126885
SS405 60 CAPS (for driven unit) rep 9 28 P
73 Ref N°02 : WA82272
ISM268126884
SS405 61 CAPS (for driver unit) rep12 36 P
74 Ref N°02 : WA82278
75 SS405 62 Screw (Allen) 226A1023P008 36 P
Shoulder Screw M12& LocknutsSet
SS405 63 DIN985 2 P
76 for output coupling
77 SS405 64 Gasket/Joint 318A9729P001 2 P
78 SS405 65 Boulon Hex rep4 N14P29024 32 P
79 SS405 66 Bolt Hx Hd / Boulon rep 2 N14P29028 8 P
80 SS405 67 Bolt Hx Hd / Boulon rep 4 N14P33028 16 P
81 SS405 68 Allen Bolt / Vis rep 3 N170P25028 20 P
82 SS405 69 Gasket,coupling guard / Joint rep6 193B7444P001 4 P
83 SS405 70 Gasket,coupling guard / Joint rep 7 193B7520P001 4 P
BOLT AND NUT REP.5 & 6 FOR
SS405 71 COUPLING GE DWG:235A7683P001 IRG3386704 2 P
84 ITEM:1313
85 SS405 73 SCREW SOC HED 296A0787P079 8 P
86 SS405 74 PIN 158A5636P076 8 P
87 SS405 75 HELICOIL N926CP235H 8 P
88 SS405 76 Bolt rep 4 296A0787P066 8 P
PACKING, STRIP, FOR TRANSITION
SS405 77 KFZ00050 4 P
89 PIECE(158A3820P002)
90 SS405 78 seal rep 10 211A8798P001 24 P
91 SS405 79 CALLE D'EPAISSSEUR 211A8801P001 4 P
92 SS405 80 Goupille excentrique REP 7 211A8800P001 4 P
93 SS405 81 Boulon hex Rep 9 293A0901P009 8 P
94 SS405 82 Screw rep 4 296A0786P230 4 P
95 SS405 83 Pin rep 5 158A5636P035 8 P
96 SS405 84 Helicoil rep 3 N926AP244H 4 P
97 SS405 85 Screw rep 4 293A0901P009 20 P
98 SS405 86 Lock plate rep 3 294A0151P004 20 P
99 SS405 87 Shim 211A8737P001 2 P
100 SS405 88 Shim 211A8737P002 2 P
Bolt 12 p. head / rep23 (coude-
SS405 89 136 P
101 wrapper)
Bolt 12 p. head / rep25 (coude-
SS405 90 N733BP33032 32 P
102 wrapper)
Bolt 12 p.Head / rep24 (caise dech.
SS405 91 N733AP35096 4 P
103 Compr wrapper)
Bolt 12p.head / rep26 (Coude -
SS405 92 N733BP35072 24 P
104 Wrapper)
Bolt 12 head /rep 2 ( Wrapper-Dis
SS405 93 N733P35048 44 P
105 Comp.caising)
Pin /Goupille rep13 (Caisse Dech
SS405 94 158A5457P63 14 P
106 comp - wrapper)
Bolt 12p.Head /rep3 (caise desch.
SS405 95 N733AP39056 24 P
107 Comp. wrapper)
Bolt 12 point / rep 4 (caiss.turbine -
SS405 96 N733AP35052 60 P
108 cais.echappement)
Pin / goupille /rep 14 (caiss.turbine -
SS405 97 158A5457P080 4 P
109 cais.echappement)
110 SS411 1 Gasket / JOINT Rep 52 302A4594P030 4 P
111 SS411 2 Gasket Spiral Wound Rep 95 302A4594P006 4 P
Bolt Hex Head /Rep 58
SS411 3 N14P29036 36 P
112 (tuyauterie.air)
Bolt Hex Head / Rep 59 (tuy.air
SS411 4 N14P33040 20 P
113 collect.principal)
Bolt Hex Head / Rep 61 (tuy.air
SS411 5 N14P33048 30 P
114 soutirage comp.)
Bolt Hex Head / Rep 62 ( tuyauterie
SS411 6 N14P33052 24 P
115 air)
Bolt Hex Head / Rep 63 (soutirage
SS411 7 N14P35036 32 P
116 du compr.)
974A0827P007
SS411 8 ocknut / Rep 76 (tuy.air) old 40 P
117 Ref N° FGC53612
N926BP00335
SS411 9 Helicoil rep 18 36 P
118 Ref N°02 : N926P335
119 SS411 10 Helicoil rep 19 N926P333 32 P
120 SS411 11 Nut / ecrou rep 21 (pour goujon) N267P00035 8 P
121 SS411 12 Nut / ecrou rep 22 (pour goujon) 974A827P009 8 P
122 SS411 13 VIS REP 10 158A6492P3 8 P
123 SS411 14 VIS A TET CYL REP11 N170P33056 4 P
124 SS411 15 Gasket / joint Rep 49 302A4594P004 10 P
125 SS411 16 Gasket / joint Rep50 302A4594P007 6 P
126 SS411 17 Pin dowel / goupille de carter rep 20 158A5457P042 8 P
Helicoil rep 17 (Bearing Housing
SS411 18 N926P00339 4 P
127 #1)
Helicoil rep 19 (Bearing Housing
SS411 19 N926P00333 32 P
128 #1)
129 SS411 20 Body bound bolt/Goujon rep 4 184A9383P007 4 P
130 SS411 21 Body bound bolt/Goujon rep 5 156A1591P010 4 P
Screw,cap,socket head /Vis tete
SS411 22 N170P33056 4 P
131 cylind .rep11
Screw,cap,socket head /Vis tete
SS411 23 N170P35076 16 P
132 cylind .rep12
Screw,cap,socket head /Vis tete
SS411 24 N170P35048 16 P
133 cylind .rep13
Boulon hex rep 13 RETOUR HUILE
SS411 25 N14P29024 16 P
134 PALIER 2
GOUJON REP 36 RETOUR HUILE
SS411 26 1501.1006.04 16 P
135 PALIER 2
136 SS411 27 Screw rep 7 N170P29052 8 P
137 SS411 28 Helicoil rep 4 158A2716P008 8 P
158A2716P012
SS411 29 Helicoil rep 5 12 P
138 Ref N°02 : N926AP235H2
139 SS411 30 Pin rep 6 158A5457P039 4 P
Screw , Cap Socket Head /vis de
SS411 31 N170P33036 20 P
140 Carter rep 14
Screw , Cap Socket Head /vis de
SS411 33 N170P39052 4 P
141 Carter rep 15
Gasket / Joint rep 12 (Reniflard
SS411 34 302A4597P108 4 P
142 palier 2)
143 SS411 35 support (PT) 211A9011P002 8 P
144 SS411 36 support (PT) 211A9011P001 4 P
Boulon hex rep 14 RENIFLARD
SS411 37 N14P29020 8 P
145 PALIER 2
GOUJON REP 35 RENIFLARD PALIER
SS411 38 1501.1007.54 16 P
146 2
RONDELLE REP 22 RENIFLARD
SS411 39 N402P47 32 P
147 PALIER 2
148 SS411 40 BOULON hex rep 37 (ecrou) 1440.0101.01 32 P
Gasket / Joint rep 11 RETOUR HUILE
SS411 41 211A8882P1 8 P
149 PALIER 2
150 SS411 42 Body bound bolt/Goujon rep 8 184A9383P003 8 P
Nut,self-locking / Ecrou FGC53619
SS411 44 8 P
151 autotaraudage rep 11 old Ref N°02 : 974A0827P009
152 SS411 46 Helicoil rep 15 N926P239 12 P
153 SS411 47 Helicoil rep 16 N926P235 32 P
154 SS411 48 Helicoil rep 17 N926P229 16 P
155 SS411 49 Bolt / vis rep 3 (Plan vertical avec N170P35036 8 P
inner barrel)
156 SS411 50 Body bound bolt/Goujon rep 9 156A1591P011 4 P
BOLT , HX HEAD rep 9 Atparts 293A0910P009
SS411 51 12 P
157 OLD Ref N°02 : GTH09034
Oil deflector/ Labyrinthe
SS411 53 143B1773G001 2 P
158 d'etancheite Rep. 2
Oil deflector/ Labyrinthe 143B1747G001
SS411 54 2 P
159 d'etancheite Rep. 3 Ref N° : 164C2808G001
Oil deflector/ Labyrinthe
SS411 56 143B1775G001 2 P
160 d'etancheite Rep. 7
Rondelle d'etancheite / Air seal REP.
SS411 58 143B1774G001 2 P
161 8
162 SS411 60 Bolt cylind.Head/ vis rep 5 N170P39080 40 P
163 SS411 62 Bolt cylind.Head/ vis rep 6 N170P39036 12 P
164 SS411 64 Bolt cylind.Head/ vis rep 7 24 P
165 SS411 65 Helicoil rep 5 N926AP235H2 12 P
Vis a tete dodecagone / Bolt 12
SS411 67 N733AP44072 44 P
166 point head REP 22
167 SS411 69 goupille rep 16 158A5457P64 8 P
TP BOLT rep 3 ATParts ( bolt
SS411 71 216B6771P001 12 P
168 speciale)
TP LOCKPLATE rep 4 ATParts (
SS411 73 216B6783P001 12 P
169 5 doigt )
TP ENOSEAL rep 5 ATParts (
SS411 75 256A1893P002 12 P
170 seal)
TP Retainer rep 7 ATParts
SS411 77 298A8201P001 12 P
171 ( masse carré)
TP LOCKPLAT rep 8 ATParts (
SS411 79 298A8202P001 12 P
172 Forme carré)
Bolt cylind.H /vis a tete cylindrique
SS411 81 296A787P32 30 P
173 rep 42
Bolt cylind.H /vis a tete cylindrique
SS411 83 296A787P102 30 P
174 rep 45
Goujon / stud,body bound olt
SS411 85 158A4647P006 12 P
175 REP.49
Nut / Ecrou autotaraudage rep49
SS411 87 974A827P010 24 P
176 (pour goujon )
974A827P007
SS411 89 Nut / Ecrou rep 31 24 P
177 Ref N° : N265BP00029
Gasket /Joint (ruban de joint haute
SS411 90 287A1187P001 4 P
178 temperature)REP 47
179 SS411 91 Screw rep 7 N170P29052 8 P
180 SS411 92 Helicoil rep 4 158A2716P008 8 P
181 SS411 93 Plate rep : 11, 294A0151P004 80 P
Boulon hex /Hexagonal bolt REP.21
SS411 94 293A0911P009 60 P
182 vis 1/2
183 SS411 95 Boulon hex /Hexagonal bolt REP.23 293A0911P010 20 P
184 SS411 96 Ecrou /Nut 1/2 , ( OLD ) 244A0139P005 40 P
Ref N° : FGJ47612
185 SS411 97 Boulon hex /Hexagonal bolt REP.32 N22P25010 20 P
186 SS411 98 Bolt rep 20 , 293A0911P005 50 P
187 SS411 99 Helicoil rep 21 N926P339 60 P
188 SS411 100 Pin rep 48 , 158A5457P079 4 P
vis de fixation de l'isolation
SS411 101 N14CP25020 36 P
189 thermique GTG09031
vis de fixation de l'isolation
SS411 102 N14CP21014 62 P
190 thermique
Rondelle de fixation de l'isolation
SS411 103 N400P73 36 P
191 thermique
Plaque de fixation de l'isolation 294A0151P003
SS411 104 36 P
192 thermique (OLD ), Ref N° : SMP50006
193 SS411 106 vis du culasse REP30 N170P29024 48 P
194 SS411 107 RADIAL PIN-TOURILLON 138C8020G001 8 P
195 SS411 108 RADIAL PIN-TOURILLON 138C8020G003 4 P
196 SS411 109 Pin ( CENTRAGE LP SHROUDS) 158A5457P014 32 P
Washer rep 20 ( Directrice Mobile
SS411 110 211A9161P001 20 P
197 )
198 SS411 111 Washer rep 21 ( Directrice Mobile ) 211A9177P001 20 P
199 SS411 112 Pin rep 65 ,R 226A1400P001 4 P
N507P01306
SS411 113 pin rep 49 , OLD 8 P
200 Ref N° FJV03009
201 SS411 114 Pin rep 50 , N507P0108 4 P
202 SS411 115 PIN ( CENTRAGE HP SHROUD) 158A5457P006 36 P
203 SS411 116 SEAL DIAPHRAGME 225A9747P5 100 P
VIS ALLEN JOINT HORIZONTAL
SS411 117 N170P35044 36 P
204 DIAPHRAGM 3/4" x 2"3/4
Strip Seal / etancheite rep 61 (for
SS412 1 211A8699P001 4 P
205 Heat Shield)
Bolt Hex H / Rep rep 31 (for
SS412 2 N14P29028 8 P
206 Support pin )
Bolt Hex H / Rep rep 44 (for
SS412 3 N14P29032 8 P
207 Support pin )
Bolt Hex H / Rep rep 48 (for
SS412 4 N14P33032 12 P
208 Support pin )
lockplate /frein rep 71 (for support
SS412 5 294A150P5 16 P
209 pin)
lockplate /frein rep 72 (for support
SS412 6 294A150P4 24 P
210 pin)
211 SS412 7 Washer/rondelle de calage 215A2462P001 20 P
212 SS412 8 Nut / Ecrou autofrein 974A827P008 80 P
213 SS412 9 Heim/ rotule rep 24 ( Nozlle 2st) 211A8828G1 12 P
214 SS412 10 Washer Rep 25/ (For Heim) 215A2462P001 32 P
215 SS412 11 Special Bolt Rep 27 (for Heim) 234A0351P002 20 P
216 SS412 12 Dowel pin/ rep 45 (for Heat shield) 211A9141P001 12 P
Bolt Hex H / Rep rep 13 (for
SS412 13 N14P29024 80 P
217 Support pin + divers)
Strip Seal / etancheite rep 36 (for
SS412 14 211A8649P001 12 P
218 Heat Shield)
Seal /Etancheite rep 37 (for Heat
SS412 15 211A8698P002 10 P
219 shield)
Seal /Etancheite rep 60 (for Heat
SS412 16 211A8698P001 4 P
220 shield)
Bolt, hex.head rep 14 (Flasque) /
SS412 17 N14P33056 192 P
221 rep 5
Bolt, hex.head rep 23 (Inter-
SS412 18 N14P33048 64 P
222 chambres) /rep 11 5/8" x 3"
Nut rep 15 ( inter-chambres et
SS412 19 N258P00033 200 P
223 divers) / rep 6
Crossfire tube ,Retainer rep 17
SS412 20 205B2645P001 16 P
224 rep/ 14
225 SS412 21 Bolt, hex head rep 16 N14P33060 80 P
226 SS412 22 Boite a bougie 211A8871G001 8 P
227 SS412 23 Douille de bougie 158A5831P001 4 P
Rollers / Gallets rep6 (couronne de
SS412 24 12 P
228 Cde. Nozzle2st)
229 SS412 25 Gasket overspeed 143B0238P002 4 P
230 SS412 26 ORING Sur vitesse REP 39 185A1343P218 4 P
39957
SS412 27 Fil de freinage rep5 2 P
231 Ref N° : B7A23A
Gasket /joint rep 11 (Flasque)
SS412 28 318A9713P007 24 P
232 / rep 3
Gasket /joint rep 19 (Bruleur)
SS412 29 185A1573P001 12 P
233 /rep 13
Gasket / joint Rep 22 (Coude-
SS412 30 318A9713P006 12 P
234 wrapper) /rep10
Gasket / joint Rep 24 (Inter-
SS412 31 302A4594P010 8 P
235 chambre) / rep 12
Bolt, hex.head rep 13 (Brul-Bougie-
SS412 32 N14P35028 128 P
236 Detect flam.)/ rep 4
BOLT/VIS REP1 PLAN DE JOINT
SS412 33 VERTICAL INTER-CAISSES N733P35040 24 P
237 COMPRESSEUR
VANNE EQUIPEE D'UN
SS468 1 SERVOMOTEUR,MOOG D771K005, 6 P
238 REF:D771K005,
Detecteur de feu, 600°F ,CLASS I
SS468 2 MODELE: 27121, KIDFENWAL, REF: 12H2712100008 12 P
239 12H2712100008
detecteur de feu, 4500°F ,CLASS I
SS468 3 MODELE: 27121, KIDFENWAL, REF: 12G2712100007 8 P
240 12G2712100007
THERMOMETRE 50/400°F,
SS468 4 50EI60E04050/400°F 8 P
241 AHCROFT

Lot N°03 : Pièces de Rechanges pour Turbines type PGT10/2

Reference
Item Interne REB LIBELLE Reference QTE UNITE
N° Requête Ligne
THERMOCOUPLE 1/16" CAPILIARY, CR/AL,
SS126 1 W/FITTING. 12" LONG WITH 18" CABLE RT065784 4 P
1 TAILS (NP),
EXTENTION CABLE FOR THERMOCOUPLES
SS126 2 RCO43794 4 P
2 (NP),
SENSOR / TRANSDUCER, MODEL 4033-400
RRO52944
SS126 3 VIBRATION TRANSDUCE AND CONNECTION 2 P
Ref N°02 : 602885-19R
3 CABLE, BEARING MONITORING (NP ), VITEC
PROXIMITOR SENSOR VIBRATION FOR 9M IRA0411510
SS126 5 4 P
4 SYSTEM LENGTH (NP) (BENTLY NEVADA ), Ref N°02 : 3301009000
5 SS165 1 TAQUET , RCQ3609800 3 P
6 SS165 2 TAQUET , RCQ3611780 3 P
7 SS165 3 VIS , RVR20177 10 P
8 SS165 4 VIS , HCT12100 4 P
9 SS165 5 VIS , HLG05010 6 P
10 SS165 6 VIS , RVR20531160 12 P
11 SS165 7 O-RING AN*OR4825 $I 209,14X3,53 , KHA209103501 6 P
12 SS165 8 PLAQUETTE , SSR76281 2 P
13 SS165 9 O RING GASKET , KHA027905301 6 P
14 SS165 10 O-RING 3.B DIA. P P , KHA164603501 8 P
15 SS165 11 O-RING AN*OR41050 $I 266,29X3,53 , KHA266203501 5 P
16 SS165 12 O-RING,JOURNAL BEARING THRUST SIDE, KHA291603501 6 P
17 SS165 13 BAGUE D'ENGRENAGES SSP48101 2 P
18 SS165 14 BAGUE CENTRIFUGE , SSP48102 2 P
19 SS165 15 SEAL RING, LABYRINTH,EXTREMITY , SWS4048100 4 P
20 SS165 16 LABYRINTH, SEPARATION , SWS4096800 3 P
21 SS165 17 HALF RING , (1 JEU OUTIL SPECIFIQUE) ITW22203 1 P
22 SS235 1 O RING GASKET, KHA027905301 6 P
23 SS235 2 O RING 3.B DIA. PP, KHA164603501 8 P
24 SS235 3 O RING AN*OR41050 $I 266,29X3,53. KHA266203501 5 P
25 SS235 4 O RING, JOURNAL BEARING THRUST SIDE, KHA291603501 6 P
26 SS235 5 BAGUE D'ENGRENAGE, SSP48101 2 P
27 SS235 6 BAGUE CENTREFUGE, SSP48102 2 P
28 SS235 7 SEAL RING, LABYRINTH, EXTREMITY, SWS4048100 4 P
29 SS235 8 LABYRINTH SEPARATION, SWS4096800 3 P
30 SS235 9 TAQUET, RCQ3609800 3 P
31 SS235 10 TAQUET, RCQ3611780 3 P
32 SS235 11 VIS, RVR20177 10 P
33 SS235 12 VIS, HCT12100 4 P
34 SS235 13 VIS, HLG05010 6 P
35 SS235 14 VIS, RVR20531160 12 P
36 SS235 15 PLAQUETTE, SSR76281 2 P
37 SS235 16 HALF RING, ITW22203 1 P
GASKET,COPPER,FOR COOLING AND
SS417 1 KFZ244060703 4 P
38 SEALING AIR PIPING
GASKET ,FLAT,ITEM2Q9, FOR PGT-10
SS417 2 KFZ176320604 4 P
39 ,DRW:SOM:23576/3
GASKET,SPIRAL,WOUND,ITEM450,FOR PGT- SOM23565/3
SS417 3 4 P
40 10, Ref N° : KFZ326880144
GASKET 6"150,INTERNAL CASE LUBE OIL
SS417 4 KFZ223960324 2 P
41 PIPING
GASKET/COPPER PLAET,90MM ID X 150MM
SS417 5 X 150MM, FOR COOLING AND SEALING AIR KFZ244030703 4 P
42 PIPING.
GASKET,FOR COOLING AND SEALING AIR
SS417 6 KFZ176310604 2 P
43 PIPING
GASKET/COPPER PLATE,50MM ID X 150MM
SS417 7 X 150MM, FOR COOLING AND SEALING AIR KFZ327760703 6 P
44 PIPING
EXPANSION JOINT,FOR COOLING AND
SS417 8 SMR7740415 2 P
45 SEALING AIR PIPING
GASKET, CAF, 4-1/2" X 6-1/4", FOR
SS417 9 KFZ324020604 4 p
46 COOLING AND SEALING AIR PIPING
GASKET,FIBRE,140MM X 170MM,FOR
SS417 10 KFZ332110603 2 p
47 COOLING AND SEALING AIR PIPING
48 SS417 11 GASKET,FOR AXIAL COMPRESSOR PIPING KCS018111420 2 p
49 SS417 12 NUT,1/2",CS,FOR COUPLING GUARD FFF53612 32 p
50 SS417 13 EXPANSION JOINT,FOR COUPLING GUARD SMP0824800 1 p
51 SS417 14 GASKET,FOR COUPLING GUARD KFZ287010604 6 p
BOLT,ALLEN HEAD,1/2" X 1-1/4",CS,FOR
SS417 15 HEH12031 62 p
52 COUPLING GUARD
BOLT,ALLEN HEAD,1/2" X 1-1/4",CS,FOR
SS417 16 HCT12035 16 p
53 COUPLING GUARD
BOLT, ALLEN HEAD, M12 X 32MM, FOR
SS417 17 IRG346850002 12 p
54 AUXILIARY COUPLING
55 SS417 18 WASHER, SERATED, M12, FOR AUXILIARY IRG346850003 36 p
COUPLING
EXPANSION JOINT,FOR AUXILIARY
SS417 19 RGO27968 2 p
56 COUPLING GUARD
57 SS417 20 GASKET,FOR AUXILIARY COUPLING GUARD KFZ197460604 2 p
SEAL TAPE,FOR EXHAUST DUCT,ROLL=21
SS417 21 MAN200068 2 p
58 METRE
BOLT,HEX HEAD,5/8" X 1-3/4",NBN A2-
SS417 22 GJQ16045 50 p
59 70,FOR EXHAUST DUCT
60 SS417 23 NUT,M16,SS,FOR EXHAUST DUCT FFF52016 50 p
61 SS417 24 STOP WIRE,FOR FUEL NOZZLE BKR201200220 2 p
GFW250880070
BOLT,STAR HEAD,1" X 3-1/2",FOR
SS417 25 Ref N°02 : 160 p
COMBUSTION CHAMBER
62 GFW250880390
GASKET 3"150,FOR COMBUSTION
SS417 26 KFZ242330324 4 p
63 CHAMBER
GASKET 3"150,FOR COMBUSTION
SS417 27 KFZ219300324 4 p
64 CHAMBER(BOUGIE)
GFW190880070
BOLT,STAR HEAD,3/4" X 3-1/2",THRD
SS417 28 Ref N°02 : 4 p
LENGTH 2",TURBINE CASE B.P
65 GFW190880390
66 SS417 29 SEAL RING,TURBINE CASE B.P SMU23173 32 p
NUT,LOCKNUT,1/2",CS,A194,2H,TURBINE
SS417 30 FGC53612 36 p
67 CASE B.P
BOLT,HEX HEAD,1/2" X 2-1/4",THRD
SS417 31 GTL120570070 64 p
68 LENGTH 1-1/4",CS,TURBINE CASE B.P
BOLT,ALLEN HEAD,3/8" X 1/2",FOR TURBINE
SS417 32 HLU090190390 16 p
69 CASE B.P
70 SS417 33 SEAL SECTOR (HONEYCOMB) SMU56155 32 p
71 SS417 34 SEAL SECTOR (HONEYCOMB) SMU56153 32 p
72 SS417 35 PIN,6MM DIA X 32MM,TURBINE CASE B.P RPR04113 64 p
73 SS417 36 PIN,5/8"DIA X 2",FOR TURBINE CASE H.P RPQ02680 8 p
BOLT,STAR HEAD,1-1/2" X 6-1/2",THRD
SS417 37 GFZ381650070 38 p
74 LENGTH 3-3/4",TURBINE CASE H.P
FGN165380070
NUT,STAR HEAD,1-1/2",FOR TURBINE CASE
SS417 38 Ref N°02 : 38 p
H.P
75 FGN165380390
SEAL SECTOR,FOR TURBINE CASE H.P.
SS417 39 SMU56227 32 p
76 (HONEY COMB)
SEAL SECTOR,56MM X 15MM X
SS417 40 3MM,DRILLED 3.5MM DIA,FOR TURBINE SMR44762 18 p
77 CASE H.P
PIN,20MM DIA X 90MM,REF#718-
SS417 41 RPU02961 32 p
78 0/212357A,FOR TURBINE CASE H.P
SEAL SECTOR,0.5MM X 5MM X 595MM,FOR
SS417 42 SMU44715 24 p
79 TURBINE CASE H.P
CERAMIC STRIP (MTS),FOR TURBINE MAN002265
SS417 43 24 p
80 DISCHARGE CASE Ref N°02 : MAN200063
HED250760070
BOLT,ALLEN HEAD,1" X 3",FOR TURBINE
SS417 44 Ref N°02 : 28 p
DISCHARGE CASE
81 HED250760390
STUD BOLT,1" X
SS417 45 7",MACHINED,SPECIAL,TURBINE DISCHARGE RPQ32744 4 p
82 CASE
GTL120380070
BOLT,HEX HEAD,1/2" X 1-1/2",FOR TURBINE
SS417 46 Ref N°02 : 60 p
DISCHARGE CASE
83 GTL120380390
HEK090250070
BOLT,ALLEN HEAD,3/8" X 1",TURBINE
SS417 47 Ref N°02 : 8 p
DISCHARGE CASE
84 HEK090250390
BOLT,HEX HEAD,3/8" X 1-1/2",THRD
SS417 48 GTL09038 32 p
85 LENGTH 1",TRANSITION PIECE REPAIR H.W
PIN,1/2" X 2-1/4",INLET CASE AND NO.1
SS417 49 RPQ02314 4 p
86 BEARING
87 SS417 50 OIL SEAL,INLET CASE AND NO.1 BEARING SMS23168 2 p
88 SS417 51 AIR SEAL,INLET CASE AND NO.1 BEARING SMS23169 2 p
BOLT,STAR HEAD,3/4" X 3",THRD LENGTH 2-
SS417 52 GFW190760070 16 p
89 1/4",COMPRESSOR DISCHARGE CASE
GASKET,FOR COMPRESSOR DISCHARGE
SS417 53 KFZ243850323 4 p
90 CASE
SEAL RING,50MM ID X 70MM OD X
SS417 54 2MM,METAL,FOR COMPRESSOR SMR77828 6 p
91 DISCHARGE CASE
SEAL RING,70MM ID X 88MM OD X
SS417 55 2MM,METAL,FOR COMPRESSOR SMR77829 12 p
92 DISCHARGE CASE.
BOLT,STAR HEAD,5/8" X 3",THRD LENGTH 1-
SS417 56 GGT150760070 4 p
93 3/4",1ST STAGE H.P. NOZZLE ASSEMBLY
BKR20150
STOP WIRE,1ST STAGE H.P. NOZZLE
SS417 57 Ref N°02 : 2 p
ASSEMBLY new ref:old ref:
94 BKR201500250
BKR20080
STOP WIRE,1ST STAGE H.P. NOZZLE
SS417 58 Ref N°02 : 2 p
ASSEMBLY (LOCK WIRE)
95 BKR200801000
GGT090380070
BOLT,STAR HEAD,3/8" X 1-1/2",1ST STAGE
SS417 59 Ref N°02 : 32 p
H.P. NOZZLE ASSEMBLY.
96 GGT090380390
97 SS417 60 SEAL,1ST STAGE H.P. NOZZLE ASSEMBLY SMU44722 44 p
98 SS417 61 OIL SEAL,NO.2 LINER BEARING ASSEMBLY SMT56085 4 p
99 SS417 62 OIL SEAL,NO.2 LINER BEARING ASSEMBLY SMT56086 4 p
GFV250690070
BOLT,STAR HEAD,1" X 2-3/4",NO.3 BEARING
SS417 63 Ref N°02 : 4 p
ASSEMBLY
100 GFV250690390
GFW190690070
BOLT,STAR HEAD,3/4" X 2-3/4",NO.3
SS417 64 Ref N°02 : 30 p
BEARING ASSEMBLY
101 GFW190690390
102 SS417 65 OIL SEAL,NO.3 JOURNAL BEARING SMS56087 2 p
103 SS417 66 OIL SEAL,NO.3 JOURNAL BEARING SMS56088 2 p
104 SS417 67 OIL SEAL,NO.4 BEARING ASSEMBLY SMS56119 2 p
105 SS417 68 OIL SEAL,FOR NO.4 BEARING ASSEMBLY SMS23179 2 p
BOLT,STAR HEAD,1" X 3-1/4",FOR BOLTINGS
SS417 69 GFW250820070 34 p
106 & DOWELINGS
PIN,3/4"DIA X 2-3/4",FOR THE BOLTINGS &
SS417 70 RPQ02804 24 p
107 DOWELINGS
BOLT,STAR HEAD,1" X 4-3/8",THRD LENGTH GFW251140070
SS417 71 2-1/2",NICKLE PLATED,FOR THE BOLTINGS & Ref N°02 : 6 p
108 DOWELINGS new GFW251140390
GFW251650390
BOLT,STAR HEAD,1" X 6-1/2",THRD LENGTH
SS417 72 Ref N° : 32 p
2-3/4",NI PLATED
109 GFW251650070
BOLT,STAR HEAD,1/2" X 3-3/4",THRD
SS417 73 LENGTH 3/4",FOR THE BOLTINGS & RVR20510 24 p
110 DOWELINGS.
FGN166250070
NUT,1",STAR HEAD,FOR THE BOLTINGS &
SS417 74 Ref N°02 : 60 p
DOWELINGSNEW
111 FGN166250390
GFV150250450
SS417 75 BOLT,STAR HEAD,5/8" X 1"new 80 p
112 Ref N°02 : GFV15025
113 SS417 76 GASKET,FOAM KFZ244210684 2 p
SEAL TAPE,FOR EXHAUST PLENUM,ROLL=15
SS417 77 METRE,SEE ALSO 13-950-2529 AND 13-950- MAN002264 2 p
114 3157
FFF52612
SS417 78 NUT,1/2",SS,FOR EXPANSION JOINT 120 p
115 Ref N°02 : MAN200065
GTK120380070
SS417 79 SCREW Ref N°02 : 56 p
116 GTK120380390
SEAL RING, GRAPHITE COOLING AND MPG200019
SS417 80 4 p
117 SEALING AIR PGT10 Ref N°02 : SMZ23598
118 SS417 81 SCREW FOR TRANSITION PIECES OF PGT10 RVU46101 24 p
119 SS417 82 PIN FOR TRANSITION PIECES OF PGT10 RPU46470 16 p
GTG120440070
SS417 83 SCRW HEX HEAD 1/2" 13 UNC 1"3/4 Ref N°02 : 20 p
120 GTG120440390
SEAL RING, GRAPHITE COOLING AND
SS417 84 SMZ23599 8 p
121 SEALING AIR PGT10
SCREW, ITEM 1502 REP:4, FOR TURBINE GFW190630070
SS417 85 16 p
122 PGT 10 Ref N°02 : SMO049586
SCREW, ITEM 1502 REP:5, FOR TURBINE GFW120950070
SS417 86 8 p
123 PGT 10 Ref N°02 : SMO49586
SCREW, ITEM 1502 REP:6, FOR TURBINE GFW150630070
SS417 87 8 p
124 PGT 10 Ref N°02 : SMO49586
SMO0556900
SS417 88 SCREWS ITEM#39 24 p
125 Ref N°02 :
HEK090190070
126 SS417 89 DOWEL PIN FJK12063 4 p
KEH003302115
SS417 90 GASKET Ref N°02 : 16 p
127 KEH003302215
SPHERICAL JOINT REP#13B FOR 2ND STAGE
SS417 91 RCO30876 2 p
128 CONTROL NOZZLE
129 SS417 92 BOLT 3/8 16 UNC 1 1/4 GJG09031 28 p
130 SS417 93 BOLT GJJ08045 8 p
FNJ34250
WASHER,25MM, P/N: FNJ34250, REP: 17 B,
SS417 94 Ref N°02 : 8 p
VARIABLE LP NOZZLE CONTROL ITEM 0547
131 SOM23574/3
GJJ08060
SS417 95 SCREW, REP 3B, ITEM 0547 Ref N°02 : 4 p
132 SOM23574/3
133 SS417 96 SHOULDER RING SMR54738 2 p
134 SS417 97 GASKET KFZ316230324 4 p
135 SS417 98 SCREW GFW090310070 8 p
136 SS417 99 GASKET KEH003002420 4 p
137 SS417 100 SCREW GTB060250 6 p
138 SS417 101 WASHER FNJ34067 6 p
139 SS417 102 SCREW (UPPER FLANGE CASE HP) GTK19057 8 p
140 SS417 103 PIN RPR02490 8 p
141 SS417 104 SCREW GQF15044 40 p
142 SS417 105 SCREW GTG12050 16 p
143 SS417 106 GASKET KFZ176340704 16 p
SAFETY PLATE,5/8" X 1-15/16",FOR
SS417 107 SMR50025 36 p
144 TURBINE PLATE
145 SS417 108 SCREW GTL090250070 16 p
Thermpcouple Echapement Turbine Fab
SR519 1 2122130404 12 p
146 Thomassen
Detecteur de Feu Model FL3100 Fab
SR519 2 FL3100 5 p
147 General Monitor
Module relais A Sorties Auxilliaire Model:
SR519 3 R6006C1008 2 p
148 R6006C1008 Fab Dettronics
149 SR519 4 Ensemble de Fixation Fab: General Monitor 71172 5 p
Lbyrinthe d'Etanchiete pour Embrayage
Turbostarter Dessin SL17090 repere 29 Ref:
IRG345430107, Embrayage Marque SSS
S137 1 3 p
Clutch type:36T SSS N° de serie :R9251 du
Gear Box Auxilliaire(Graffenstaden
150 N100103NK) de la PGT 10
Servovalve Coil : G4220, for 2nd Stage 772k1600
SS160 1 6 p
151 Control Nozzle Fab Moog Ref N°02 : REO04039
Servovalve for Perforating Blades D771K005
SS160 2 4 p
152 arrangement Fab: Moog Ref N°02 : REO04041
153 SS160 3 Servovalve C/W Coil type: G4220-42 Model 771K1602 4 p
771K1602 Fab: Moog Ref N°02 : REO04470

87